
Kære læser
 
Vi nærmere os julen og et par velfortjente fridage, hvor der for mange er tid til afslapning og hyggelige stunder
med familien. Derfor er Erhvervsforums aktivitetsprogram også slut for i år, men allerede nu ser vi frem til den
traditionsrige nytårskur i januar 2024. 
I dette nyhedsbrev kan du derfor læse mere om nytårskuren, og hvad du kan glæde dig til at opleve. 
 
Derudover kan du læse om nyheden, at Roskilde får sit eget Team Rynkeby hold, der i 2024 skal køre mod
Paris for en god sags tjeneste. 
 
Har du lyst til at præge fremtidens velfærd i Roskilde Kommune? - Så inviterer Byrådet i det nye år til dialog
med foreninger, civilsamfund, organisationer og virksomheder for at høre hvad de drømmer om og ser af
muligheder i fremtiden.
 
Sædvanligvis byder vi også velkommen til- og præsentere et nyt Erhvervsforum Roskilde medlem.
 

God læselyst!
TEAM ERHVERVSFORUM 
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Nytårskur for Roskildes erhvervsliv 2024
 
Traditionen tro inviterer Roskilde Kommune og Erhvervsforum Roskilde
det lokale erhvervsliv til nytårskur 2024. 
 
Nytårskuren afholdes tirsdag d. 16. januar 2024 kl. 15.15 – 19.15. 

Du får mulighed for at opleve en spændende live debat-duel med Claus
Jensen fra Dansk Metal og Brian Mikkelsen fra Dansk Erhverv under
overskriften ’Jagten på arbejdskraft’.

Vi skal fejre de nye Børsen gazeller, hvor der i år er rekord med 49
gazellevirksomheder i Roskilde. Derudover skal vi finde vinderen af
Roskilde Erhvervspris 2023, og til sidst slutter vi aftenen af med et godt
grin, når komiker og tømrer Anders Nielsen indtager scenen med stor
humor og fokus på håndværksfagene.
 
Der vil selvfølgelig også være rig mulighed for at netværke, mens vi
byder på noget lækkert til ganen. 
 
Se hele programmet og tilmeld dig her: Nytårskur 2024

 

Team Rynkeby debuterer med lokalt Roskilde hold
 
For første gang får Team Rynkeby et hold, der er baseret i Roskilde. Det bliver en fusion med det nuværende
Holbæk-hold, som kommer til at favne hele fjordområdet; deraf det nye navn: Team Rynkeby Fjordlandet.
 
I 2024 afvikles turen for 23. gang og når Team Rynkeby Fjordlandet cykler med til Paris næste sommer, er det
for at samle penge ind til de børn, der kæmper mod kræft og lungesygdomme.
Team Rynkeby består af 2.026 cykelryttere og 538 hjælpere fordelt på 68 lokale hold fra Danmark og 8 andre
lande. Det lokale Team Rynkeby Fjordlandet hold består af 36 ryttere og servicefolk.
 
”Det bliver en spændende ny udfordring, og jeg glæder mig til at træde i pedalerne for en god sag. Det
betyder meget, at jeg udover at gøre noget godt for mig selv også kan være med til at gøre noget godt for
andre”, lyder det fra den lokale Roskildenser Peter Larsen, der er medlem i Erhvervsforum Roskilde med sit
firma vinbutikken.dk, og som til sommer deltager i turen til Paris for første gang.
 
I Erhvervsforum er vi er stolte af at have et lokalt Rynkeby hold, der er med til at sætte Roskilde på landkortet
og gøre en forskel for syge børn. Vi er derudover begejstrede for den treenighed, som Team Rynkeby skaber
ved at forene motion med socialt samvær og det at støtte et godt formål. Vi glæder os derfor meget til at følge
med på sidelinjen, og står klar til at heppe, når holdet cykler af sted d. 29. juni 2024.
 
Som virksomhed kan du også være med til at gøre en forskel for kritisk syge børn ved at blive sponsor. Du
kan både støtte økonomisk eller gennem forskellige former for naturalier m.m. – læs mere om hvordan her:

https://erhvervsforum.dk/event/nytaarskur-2024/
https://erhvervsforum.dk/event/nytaarskur-2024/
https://erhvervsforum.dk/event/nytaarskur-2024/


bliv sponsor
 
Du kan også læse mere om- og følge Team Rynkeby Fjordlandet her: Team Rynkeby Fjordlandet
Har du spørgsmål, kan du kontakte enten holdkaptajn Christian Øhlers på: christianohlers@gmail.com,
som også er medlem af Erhvervsforum med virksomheden Dannebrog Invest, eller Peter Larsen på
peter@vinbutikken.dk hvis du har spørgsmål.
 
På billedet nedenfor ses det nye Team Rynkeby Fjordlandet. 

 

Vil du præge fremtidens velfærd i Roskilde Kommune?
 
Roskilde Kommune skal være alle tiders sted at bo, arbejde og leve.
 
Men fremtiden byder på nye vilkår for velfærden – flere behov, færre
medarbejdere, udfordringer med trivsel. I Roskilde Byråd er man
overbevist om, at der kan skabes nye muligheder, hvis man hjælpes ad
og skaber endnu stærkere alliancer.  
I Byrådet er man nysgerrig på, hvad foreninger, civilsamfund,
organisationer og virksomheder drømmer om og ser af muligheder i
fremtiden.
 
Derfor inviterer Byrådet til dialog på Rådhuset mandag den 15. januar
16.30-19.30.  
 
Der bydes på let aftensmad og gode samtaler med politikere og andre
engagerede mennesker i Roskilde Kommune. 
 
Læs mere og tilmeld dig her
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Birgitte Arnberg 
 
Erhvervsforum kan nu byde velkommen til og præsentere vores nye
medlem Birgitte Arnberg – Ledelse med overskud!
 
Med mange års ledererfaring tilbyder Birgitte Arnberg skræddersyet
rådgivning og coaching, der hjælper dig videre. Birgitte arbejder inden
for områderne: 
- Ledelsesrådgivning- og coaching
- Bestyrelsesarbejde- og rådgivning
- Virksomhedsudvikling
 
Birgittes fokus er at udvikle dig som leder samt realisere dine og
virksomhedens mål. Derudover lærer du at kende dine værdier og
kompetencer og bruge dem til at transformere og skabe resultater for
din virksomhed, i dit lederskab og i dit liv.
 
Vil du opleve en transformation af din ledelsesstil og nå dine mål? Vil du
stå stærkt som leder og menneske og skabe unikke resultater for dig og
din virksomhed? – Så læs mere på www.birgittearnberg.dk,
eller kontakt Birgitte Arnberg på mail: info@BirgitteArnberg.dk eller
tlf.: 22 22 86 58
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